²⁶ Zie → BP 1179 p 728v 05 do 25-06-1394, maning van de erfcijns.

²⁷ Zie ← BP 1177 f 029v 09 vr 27-02-1383, overdracht van de erfcijns door Henricus bakker zv Willelmus zvw Everardus gnd die Heerde en Nijcholaus van Kessel ev Hilla dv voornoemde Henricus.

Dictus Willelmus filius Willelmi Zikens soen medietatem ad se spectantem in quodam #prato# sito in parochia de Arle ad locum dictum Lutellaers Voert inter hereditatem (dg: Go) liberorum quondam Godefridi Aleijten soen ex uno et inter (dg: Mette Arts) Martini Arts soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio dicti quondam Godefridi Aleijten soen promisit warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

1180 mf2 C 09 p. 114.

Quinta post conversionem Pauli: donderdag 29-01-1394.

in festo Aghate: donderdag 05-02-1394.

BP 1180 p 114v 01 do 29-01-1394.

Rodolphus gnd Roef zvw Johannes van Blakenbroec verkocht aan Johannes die Smijt van Lieshout, tbv hem en zijn dochter Katherina, een lijfpacht²⁸ van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en aangelegen tuin en akker, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, tussen een gemene weg enerzijds en kv Johannes die Kerneer anderzijds, reeds belast met de grondcijns. Verkoper en Johannes zv Nijcholaus gnd die Koke beloofden de onderpanden van waarde te houden. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

X.

Rodolphus dictus Roef filius quondam Johannis de Blakenbroec legitime vendidit Johanni die Smijt de Lieshout ad opus sui et ad opus Katherine sue filie vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Katherine et non ultra purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex domo et orto et agro terre eis adiacente sitis in parochia de (dg: Arle) Beke (dg: -l) prope Arle ad locum Herende inter (dg: hereditatem communem plateam) communem plateam ex alio¹ et inter hereditatem liberorum Johannis die Kerneer ex alio ut dicebat (?dg: in) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi (dg: et sufficientem facere) promiserunt insuper dictus venditor et cum eo Johannes filius Nijcholai dicti die Koke indivisi super habita et habenda sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Goessuinus et Jordanus datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1180 p 114v 02 do 29-01-1394.